

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและป่าชุมชนหมู่ที่ ๑๒
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและป่าชุมชนหมู่ที่ ๑๒ บ้านขัว
แตะ จำนวน ๒ ช่วง ตามรายละเอียดดังนี้
 - ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด
N ๒๒๑๕๔๐๕, E ๕๙๒๕๔๗ จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N๒๒๑๕๓๒๑ , E ๕๙๒๕๔๓
 - ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๕.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการ
พิกัด N ๒๒๑๕๓๑๙, E ๕๙๒๕๔๐ จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N ๒๒๑๕๒๓๔ , E ๕๙๒๗๗๗รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๐๔๕,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๑,๐๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๗๕๔,๑๐๒.๕๙ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรดี คำบุญ กรรมการ
 ๓. นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์ กรรมการ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. ทางไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและป่าชุมชน หมู่ที่ 12 บ้านข้าวแตะ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย โดย ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215405 E 592547 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215321 E 592493 และช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215319 E 592490 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215234 E 592777

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ ประมาณการโดย นายอภิรติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่เดิม	2,025.00	ตร.ม.	-	-	1.73	3,503.25	3,503.25	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	101.00	ลบ.ม.	210.28	21,238.28	99.00	9,999.00	31,237.28	
3	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม่แบบทั้งหมด 121.5 ตร.ม.	35.00	ตร.ม.	227.00	7,945.00	-	-	7,945.00	
4	ค่าแรงประกอบไม่แบบ	121.50	ตร.ม.	-	-	115.00	13,972.50	13,972.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	576.00	ท่อน	9.90	5,702.40	-	-	5,702.40	
6	เหล็ก RB Ø 19 มม. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	56.00	ท่อน	22.16	1,240.96	-	-	1,240.96	
7	เหล็ก DB Ø 16 มม. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	806.00	ท่อน	13.66	11,009.96	-	-	11,009.96	
8	เหล็กวายนเท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	2,025.00	ตร.ม.	24.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	304.00	ลบ.ม.	1,747.66	531,288.64	306.00	93,024.00	624,312.64	รูปลูกบาศก์ 240 กว/ตร.ม
10	แอสฟัลท์หยาบรองต่อ	175.00	ลิตร	35.00	6,125.00	-	-	6,125.00	
11	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	8.00	แผ่น	35.00	280.00	-	-	280.00	
12	ท่อ PVC.ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	56.00	ท่อน	3.10	173.60	-	-	173.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					633,603.84		120,498.75	754,102.59	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

นายอภิรติ คำบุญ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. ทางไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและป่าชุมชน หมู่ที่ 12 บ้านข้าวแตะ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย โดย ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215405 E 592547 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215321 E 592493

และช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2215319 E 592490 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2215234 E 592777

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	754,102.59	1.3822	1,042,320.60	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,045,320.60	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	รวมราคากลางเป็นเงินเพียง			1,045,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่รวม..... 2,025.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 516.05 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายก่อพงษ์ เอี่ยมสำอางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)